

Pachet materiale cnn 11996

I.D.: 41538049

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.976,39 RON - 1.976,39 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CONDUCTOR LITAT1.5ML 30 ML 0.6050
18.1513 DOZA LEGATURA GIPS CARTON 95X110 6 Buc 2.9412 17.6471 INTRERUPATOR FIR 4
Buc 2.9412 11.7647 CABLU PANGLICA 2x0.75ML 10 ML 0.7563 7.5630 COPEX 16MM
20M/COLAC 1 Buc 9.2437 9.2437 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 1 Buc 6.7227 6.7227 ZENA
ALB COMUTATOR ST 1 Buc 7.5630 7.5630 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 5 Buc 9.2437
46.2185 BANDA IZOL IGN -20M 2 Buc 2.1008 4.2017 W DIBLU CHIUVETA 10X12 1 Buc 7.1429
7.1429 BANDA TEFLON GAZ 0.1 5 Buc 7.5630 37.8151 DIBLU CUI 8x60 60 Buc 0.3361
20.1681 DIBLU 8x50 INSUR KRX 20 Buc 0.1681 3.3613 OGLINDA SIMPLA 45X60 1 Buc 25.2101
25.2101 OGLINDA SIMPLA 50X70 1 Buc 27.7311 27.7311 FSL SUPORT LED 1x 9W 60CM 5 Buc
6.7227 33.6134 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 5 Buc 9.2437 46.2185 CT 126 20 Kg
10 SAC 22.6891 226.8908 LAVAB SPOR INT15 L 1 Buc 142.0168 142.0168 AMORSA SENTOSA
5L 1 Buc 12.6050 12.6050 CM 11 PLUS 25 KG 2 SAC 26.0504 52.1008 F5847PASTEL
BEIGE1.2 4.8 MP 30.2521 145.2101 KOBER IDEEA BRUN 0.75 1 Buc 13.0252 13.0252 COLTAR
AL PLASA 3 m 7 Buc 3.3613 23.5294 NV LAMPA EXIT LED 1.8W 25 Buc 38.6555 966.3866
DIBLU L 10X100 14 Buc 0.8403 11.7647 DOZA APARAT 60MM 5 Buc 0.4202 2.1008
CONDUCTOR CU 2.5 ML 60 MT 0.8403 50.4202 1976.3866
